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Anrede Name Vorname Strasse1 PLZ Ort Kanton Mobile E-Mail Verein

Herr Dorer Ramon Alte Schlattingerstrasse 1 8254 Basadingen TG 078 795 55 74 ramon.dorer@gmail.com RV Schaffhausen

Frau Schefter Gaby Mellingerstrasse 53 5400 Baden AG 078 637 17 76 gaby.schefter@bluewin.ch RV Klingnau & RV Lengnau

Frau Portmann Emma Reckenbergstrasse 39 5416 Kirchdorf AG 079 268 93 99 em.portmann@icloud.com RV Klingnau & RV Lengnau

Frau Frei Jennifer Waldweg 2 5313 Klingnau AG 079 890 40 89 jennifer-frei@gmx.ch RV Klingnau & RV Lengnau

Frau Heller Lucy Im Häldeli 1 8537 Nussbaumen TG TG 079 420 05 76 lucyheller@bluewin.ch RV Seebachtal

Frau Nitschké Chantal Am Rain 8 8964 Rudolfstetten AG 079 377 37 86 chantal@nitschke.ch KV Limmattal

Herr Näf Bernhard Hauptstraße 17 9526 Zuckenriet SG 071 947 12 30 Bedi.naef@gmx.ch RK Wil

Frau Jenal Maya Obere Schöneggstrasse 15 8707 Uetikon am See ZH 076 418 00 56 maya.jenal2018@gmail.com RV Zürichsee rechtes Ufer

Frau Radet Vanessa Bifangstrasse 21c 5430 Wettingen AG 079 415 85 30 vanessa.radet@hispeed.ch RG an der Limmat

Frau Meier Denise Bahnhofstrasse 29 8217 Wilchingen SH Dins@gmx.ch -

Herr Koller Ernst Loretohöhe 6 6300 Zug ZG 079 359 95 00 eko.zug@bluewin.ch Vierkampfmannschaft Zug
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